РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2017 г.   № 168

	О внесении изменения в постановление Мценского районного Совета народных депутатов от 30.10.2014 № 654 «Об утверждении членов общественной палаты Мценского района»

В соответствии с решением Мценского районного Совета народных депутатов от 28.08.2014 № 370 «О Положении об общественной палате Мценского района» и в связи с кадровыми изменениями в составе общественной платы Мценского района Мценский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести следующие изменения в постановление Мценского районного Совета народных депутатов от 30.10.2014 № 654 «Об утверждении членов общественной палаты Мценского района»:

 абзац пятый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«- Ергушева Кристина Витальевна, воспитатель группы продленного дня МБОУ «Спасско-Лутовиновская средняя общеобразовательная школа им. И. С. Тургенева», выдвинута собранием работников МБОУ «Спасско-Лутовиновская средняя общеобразовательная школа им. И. С. Тургенева».

2. Постановление вступает в силу с даты подписания.

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления Мценского районного Совета народных депутатов.

Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов                                                                                 Н. М. Сорокина